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RELACION DE DOCENTES QUE NO CUMPLEN REQUISITO DE INSCRIPCION PARA TRASLADO
PROCESO ORDINARIO DE TRASLADOS 2019

NO. RADICADO NOMBRE OBSERVACION

NO CUMPLE REQUISITO DE INSCRIPCION POR SER DE
OTRO ENTE TERRITORIAL Y EL PROCESO ES CERRADO SOLO
a4 ADRIANA SALAZAR SALAZAR | ENTRE |.E DE MANIZALES

NO CUMPLE REQUISITO DE INSCRIPCION POR SER DE
MARIA CAMILA GONZALEZ | OTRO ENTE TERRITORIALY EL PROCESO ES CERRADO SOLO
S5 BETANCUR ENTRE |.E DE MANIZALES

NO CUMPLE REQUISITO DE INSCRIPCION POR SER DE
MONROY MONTOYA JHON | OTRO ENTE TERRITORIALY EL PROCESO ES CERRADO SOLO

6 JAIRO ENTRE I.E DE MANIZALES
NO CUMPLE REQUISITO DE INSCRIPCION POR SER DE
JUAN DAVID VALENCIA OTRO ENTE TERRITORIALY EL PROCESO ES CERRADO SOLO
7 LONDORNO ENTRE I.E DE MANIZALES

NO CUMPLE REQUISITO DE INSCRIPCION POR SER DE
OTRO ENTE TERRITORIAL Y EL PROCESO ES CERRADO SOLO
8 LAURA CRISTINA LOPEZ ENTRE |I.E DE MANIZALES

NO CUMPLE REQUISITO DE INSCRIPCION POR SER DE
OTRO ENTE TERRITORIALY EL PROCESO ES CERRADO SOLO
9 LINA CONSTANZA GARCIA ENTRE |.E DE MANIZALES

NO CUMPLE REQUISITO DE INSCRIPCION POR SER DE
OTRO ENTE TERRITORIAL Y EL PROCESO ES CERRADO SOLO

16 DANIELA BERRIO MURILLO | ENTRE I.E DE MANIZALES
NO CUMPLE REQUISITO DE INSCRIPCION POR SER DE
OLGA LUCIA AGUIRRE OTRO ENTE TERRITORIAL Y EL PROCESO ES CERRADO SOLO
18 AGUIRRE ENTRE |.E DE MANIZALES
NO CUMPLE REQUISITO DE INSCRIPCION POR SER DE
YURI VIVIANA GOMEZ OTRO ENTE TERRITORIAL Y EL PROCESO ES CERRADO SOLO
19 RIVERA ENTRE I.E DE MANIZALES
NO CUMPLE REQUISITO DE INSCRIPCION POR SER DE
20 OTRO ENTE TERRITORIAL Y EL PROCESO ES CERRADO SOLO
LUZ DELIA OSORIO ENTRE |.E DE MANIZALES
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